

BK Holding, Aadum ApS
Stadionvej 10, Aadum, 6880 Tarm

CVR-nr. 32 31 02 49

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2024

Benny Knak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BK Holding, Aadum ApS Stadionvej 10, Aadum 6880 Tarm
	CVR-nr.: 32 31 02 49
	Stiftet: 7. januar 2011
	Hjemsted: Aadum
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Benny Knak, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S
Dattervirksomhed	Aadum Glasfiber A/S, Aadum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 733.990 kr. mod 491.461 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2024/25.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-56.611	84.756
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.105	-47.105
Driftsresultat	-103.716	37.651
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	406.389	1.570
Andre finansielle indtægter	522.890	637.081
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.256	-22.471
Resultat før skat	805.307	653.831
2 Skat af årets resultat	-71.317	-162.370
Årets resultat	733.990	491.461
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.372	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	316.618	191.461
Disponeret i alt	733.990	491.461

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	425.685	472.790
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>425.685</u>	<u>472.790</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.550.294	1.143.905
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.550.294</u>	<u>1.143.905</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.975.979</u>	<u>1.616.695</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	3.452	47.397
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	112.615	4.820
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>23.908</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>116.067</u>	<u>76.125</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.830.216	3.613.476
	Værdipapirer i alt	<u>3.830.216</u>	<u>3.613.476</u>
	Likvide beholdninger	<u>74.380</u>	<u>193.330</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.020.663</u>	<u>3.882.931</u>
	Aktiver i alt	<u>5.996.642</u>	<u>5.499.626</u>

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		17.372	0
Overført resultat		4.875.772	4.559.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
Egenkapital i alt		<u>5.418.144</u>	<u>4.984.154</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		64.000	90.300
Hensatte forpligtelser i alt		<u>64.000</u>	<u>90.300</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		176.305	104.548
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>176.305</u>	<u>104.548</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		304.696	279.041
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	1.817
Anden gæld		33.497	39.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>338.193</u>	<u>320.624</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>514.498</u>	<u>425.172</u>
Passiver i alt		<u>5.996.642</u>	<u>5.499.626</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	4.367.693	200.000	4.692.693
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	0	191.461	300.000	491.461
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	0	4.559.154	300.000	4.984.154
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	17.372	316.618	400.000	733.990
	125.000	17.372	4.875.772	400.000	5.418.144

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.425	11.766
Andre finansielle omkostninger	8.831	10.705
	<u>20.256</u>	<u>22.471</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	97.617	151.703
Årets regulering af udskudt skat	-26.300	8.200
Andre skatter	0	2.467
	<u>71.317</u>	<u>162.370</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	<u>1.260.000</u>	<u>1.260.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.260.000</u>	<u>1.260.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-787.210	-740.105
Årets af-/nedskrivninger	-47.105	-47.105
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-834.315</u>	<u>-787.210</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>425.685</u>	<u>472.790</u>

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli 2023	1.532.922	1.532.922
Kostpris 30. juni 2024	1.532.922	1.532.922
Nedskrivninger 1. juli 2023	-389.017	-390.587
Årets resultat	406.389	1.570
Nedskrivninger 30. juni 2024	17.372	-389.017
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.550.294	1.143.905
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aadum Glasfiber A/S	Aadum	100 %
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. juni 2024	3.315.116	515.100
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	225.988	38.481

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Benny Knak

Navnet returneret af dansk MitID var:

Benny Knak

Direktør

ID: 6a730ff2-bd59-4c72-ab99-d9d80c88cab9

Tidspunkt for underskrift: 14-09-2024 kl.: 10:57:20

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-09-2024 kl.: 11:20:39

Underskrevet med MitID



Benny Knak

Navnet returneret af dansk MitID var:

Benny Knak

Dirigent

ID: 7931246f-6d37-43f9-b2ef-7f38e0f97667

Tidspunkt for underskrift: 15-09-2024 kl.: 18:58:07

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e81b33TwwHq252054953

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.